
Obecní úřad Výprachtice 
561 34  Výprachtice 3 

 
 

Čj. OUVY  1077/2012        10.12.2012 
 

Veřejná vyhláška 
 

USNESENÍ 
 

Účastníci řízení: Lukáš Vacek,nar. 1.8.1985, bytem Výprachtice 194 
   Hana Beranová, nar. 23.12.1962, bytem Výprachtice 194 
 
 Obecní úřad ve Výprachticích rozhodl v souladu s s§ 32 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb, 
správní řád (dále je „správní řád“), takto: 
 
 Podle § 32 odst. 2 písm. d)  Správního řádu, se ustanovuje opatrovníkem 
Hana Beranová, nar. 23.12.1962, bytem Výprachtice 194 
 

Odůvodnění 
Pan Lukáš Vacek  je účastníkem řízení ve věci žádosti o zrušení údaje místu trvalého pobytu. V 
průběhu řízení správní úřad zjistil, že není znám současný pobyt účastníka řízení pana Lukáše 
Vacka. Pan Lukáš Vacek žije v Anglii a jeho pobyt je pro navrhovatele neznámý. Pan Lukáš Vacek  
je stále hlášen na adrese Výprachtice 194, kde se ale již nezdržuje a místo současného pobytu není 
známo. 
 
Vzhledem k této skutečnosti a ustanovení § 32 odst 2 písm  d) správního řádu se mu jako 
účastníkovi řízení ustanovuje k hájení jeho práv opatrovník, kterým je Hana Beranová, která s 
opatrovnictvím vyslovila souhlas. 
 
Funkce opatrovníka zaniká, jakmile zastoupený začal být zastupován zástupcem nebo nabyl 
procesní způsobilosti anebo pominuly důvody, pro něž byl opatrovník ustanoven. 
 

Poučení o opravném prostředku 
 

 Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne 
jeho doručení ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, a to podáním učiněným u správního orgánu, 
který usnesení vydal. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 
 
 
        Marie Bašková, oprávněná úřední osoba 
 
 
         
 
Datum vyvěšení:10.12 2012 
Datum sejmutí: 
Písemnost se považuje za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení. 
 


